האב הגיש תביעת גירושין בה כרך ענין המשמורת והמזונות גם האם הגישה תביעת בעניין המזונות לבית הדין. זמן רב לפני שהגישה תביעה נוספת למזונות בגרמניה. ולפיכך אין ספק שהמותב הראוי לבירור תביעת המזונות הוא בית הדין הרבני האזורי שבו הוגשו תביעות שני הצדדים.

סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים נישואין וגירושין(תשי"ג – 1953) קובע:

“הוגשה לבית דין רבני תביעת גירושין בין יהודים, אם על ידי האישה ואם על ידי האיש, יהא לבית דין רבני שיפוט ייחודי בכל ענין הכרוך בתביעת הגירושין, לרבות מזונות לאישה ולילדי הזוג.”

לאור האמור לבית הדין הסמכות החוקית לדון בתביעת הגירושין ובתביעות שנכרכו בה. בנסיבות המקרה שבפנינו לאחר שהבעל-האב הגיש תביעת גירושין לבית הדין בה כרך עניין מזונות הילדים וגם האישה-האם הגישה תביעה נגדית וכרכה מזונותיה ומזונות הילדים בתביעת הגירושין. הסמכות החוקית לדון במזונות היא של בית הדין.

על פי המצב המשפטי הקיים בישראל, קיימת סמכות מקבילה לבתי הדין הרבניים ולבתי המשפט לענייני משפחה לדון בנושאים שונים הכרוכים בגירושין. זאת בשונה מעניין הגירושין, אשר לגבי בני זוג ששניהם יהודים, מסור כל כולו לבית הדין הרבני (סעיף 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים; סעיפים 1, 3 ו-25(ב) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה – 1995). סמכותו הייחודית של בית הדין הרבני, כאמור בסעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים שצוטט לעיל, לדון בתביעות הכרוכות בגירושין, מותנית בכך שתביעות אלה הוגשו לבית הדין הרבני בטרם הוגשו תביעות מקבילות לבית המשפט לענייני משפחה (בג"ץ 5507/95 אמיר נגד בית הדין הרבני האזורי בחיפה ואחרים, פ"ד נ(3) 321, 329).